
 

 
ZPRÁVA O PLNĚNÍ PODMÍNEK INTEGROVANÉHO POVOLENÍ 

 
ČÁST A  

IDENTIFIKACE PROVOZOVATELE ZAŘÍZENÍ, IDENTIFIKACE ZAŘÍZENÍ A SOUVISEJÍCÍ ÚDAJE 

 
 

 
 

1. Identifikace provozovatele zařízení 

Obchodní firma nebo název/ Titul, jméno, popř. 
jména, a příjmení 

SPV Pelhřimov, a.s. 

Adresa sídla nebo místa podnikání/Trvalý pobyt Plevnice 42, 393 01 Pelhřimov 

Adresa pro doručování písemností (pokud se liší 
od adresy sídla nebo místa podnikání/ trvalého 
pobytu) 

- 

IČO, bylo-li přiděleno 251 57 507 

DIČ, bylo-li přiděleno CZ251 57 507 

 

 
 

Rok 2019 



 

2. Identifikace zařízení 
 

Název zařízení 

„Farma Bojanovice – chov prasat“, k.ú. Bojanovice u Znojma  

Adresa zařízení  

farma Bojanovice, 671 53 Jevišovice 

Identifikace zařízení (PID) v informačním systému integrované prevence MŽP  

MZPR98EJD4FJ 

Kategorie činnosti/činností podle přílohy č. 1 zákona  

76.6. b) Intenzivní chov drůbeže nebo prasat s prostorem pro více než 2 000 kusů prasat na porážku nad 30 kg.  

Integrované povolení  

rozhodnutí č.j. JMK 158969/2006, ze dne 27.03.2007 s nabytím právní moci dne 26.04.2007 

rozhodnutí o změně č.1 č.j. JMK 90013/2008, ze dne 17.02.2009, které nabylo právní moci dne 15.04.2009 

rozhodnutí o změně č.2 č.j. JMK 49596/2012, ze dne 01.08.2012, které nabylo právní moci dne 25.08.2012 

rozhodnutí o změně č.3 č.j. JMK 111407/2012, ze dne 12.11.2012, které nabylo právní moci dne 01.12.2012 

rozhodnutí o změně č. 4 č.j. JMK 125172/2013, ze dne 28.02.2014, které nabylo právní moci dne 22.03.2014 

rozhodnutí o změně č. 5 č.j. JMK 134609/2015, ze dne 19.10.2015, které nabylo právní moci dne 12.11.2015 

rozhodnutí o změně č. 6 č.j. JMK 131715/2016, ze dne 30.08.2016, nabytí právní moci dne 21.09.2016 

Změny nebo rozšíření zařízení (za příslušný rok) 

Označení změny Popis změny 

- - 

 

 



 

3. Zpracovatel zprávy 

Obchodní firma nebo název/Titul, 
jméno a příjmení  

RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r.o., / Dana Horká, Věra Doležalová 

Telefon (nebo fax) 731 711 191, 736 484 816 

E-mail  horka@renvodin.cz, dolezalova@renvodin.cz 

Datum 17.04.2020 

 
 

Razítko a podpis provozovatele 
zařízení nebo oprávněného zástupce 
provozovatele zařízení 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ČÁST B 
ÚDAJE O PLNĚNÍ PODMÍNEK INTEGROVANÉHO POVOLENÍ 

1. Podmínky integrovaného povolení 

Stanovené limity (emisní limity, ostatní limity, limitní hodnoty) 

Označení části IP  

Závazné podmínky 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označení 
části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v IP 

Naměřená/
vypočtená 
hodnota 

Plnění podmínky 
IP 

 

Zdůvodnění  

- - - - - - - 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

1.1. Ovzduší - Nejsou stanoveny 

1.2. Voda - Vzhledem k tomu, že nedochází k vypouštění vod s obsahem látek závadných vodám do kanalizace ani povrchového 
toku, limity pro vypouštění těchto látek do toku nebo kanalizace nejsou stanoveny. 

1.3. Hluk - Plnit nejvyšší přípustnou hranici ekvivalentní hladinu akustického tlaku A v chráněném venkovním prostoru pro 
denní dobu 50 dB (A) a pro noční dobu 40 dB (A). 

1. Emisní limity 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 

 

  



 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Nejpozději šest měsíců před plánovaným ukončením provozu zařízení předložit krajskému úřadu „Plán postupu sanace“ 
podléhající schválení všemi dotčenými orgány. 

2. Rizika, ukončení 
provozu 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno Situace vyžadující plnění podmínky nenastala. - 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

3.1. Veškeré nakládání s odpady bude prováděno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a s jeho prováděcími 
předpisy, zejména s ustanoveními vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. Uděluje se souhlas k upuštění od třídění nebo odděleného shromažďování odpadů zatříděných dle vyhl. MŽP č. 381/2001 
Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, do kategorie O/N: 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 04 Kovové obaly 

15 01 07 Skleněné obaly 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek… 

Zbytkové množství odpadů po vytřídění, dále již nevyužitelných, pocházejících z nevýrobní činnosti, dle výše uvedeného seznamu, 
bude shromažďováno, evidováno a předáváno oprávněné osobě pod katalogovým číslem převažujícího druhu odpadu 15 01 10. 

3. Odpady 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 
Hlášení o produkci a nakládání s odpady odesláno do systému 
ISPOP dne 14.2.2020. 

ISPOP_1523581 číslo 
dokumentu: Typ hlášení:  
F_ODP_PROD 

ev. č. hlášení: 1424759 

 

 

 

 



 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

4.1. Ochrana ovzduší: 4.1.1. Vydává se závazné stanovisko ke stavbě novostavby integrální součásti stacionárního zdroje znečišťování ovzduší 
- objektu SO-01, který je tvořen:  
1. jedním kusem otevřené, kruhové, železobetonové, částečně zapuštěné skladovací jímky kejdy prasat o průměru 30,0 m, výšce 9,0 m, o 
zastavené ploše 733,5 m2, o obestavěném prostoru 6 775,4 m3, o užitečném skladovacím objemu 6 008 m3,  
2. jedním kusem otevřené, kruhové, železobetonové, částečně zapuštěné přečerpávací jímky kejdy prasat o průměru 11,0 m, výšce 4,6 m, o 
zastavené ploše 103,2 m2, o obestavěném prostoru 474,5 m3, o užitečném skladovacím objemu 285 m3,  
3. jedním kusem výdejního místa kejdy o rozměrech 4,3 m x 12,0 m o celkové zastavené ploše 150,2 m2, (včetně nájezdové plochy),  
jako vyjmenovaného stacionárního zdroje znečišťování ovzduší uvedeného pod kódem 8. „Chovy hospodářských zvířat s celkovou roční emisí 
amoniaku nad 5 t včetně“, v příloze č. 2 zákona, který bude umístěn v areálu chovu prasat v provozovně Bojanovice, zařízení „Farma Bojanovice 
– chov prasat“, na pozemcích p. č. 232/9, 230/26, 217/25, 248/37, 230/30, 248/36, 466 a 230/31 v k. ú. Bojanovice u Znojma  
4.1.1.1. Stavba jímky o objemu 6 008 m3, jímka o objemu 285 m3 a výdejního místa kejdy bude realizována v souladu s projektovou 
dokumentací zpracovanou pro územní řízení, kterou zpracovala společnost FARMTEC a.s., Tisová 326, Jistebnice, PSČ 391 33, oblastní 
ředitelství Uherské Hradiště, Na splávku 1182, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 63908522, ve verzi z května 2016; v případě záměru jakéhokoli 
zásahu do technologií, které jsou specifikovány v předložené projektové dokumentaci, a které by měly vliv na kvalitu ovzduší, je provozovatel 
povinen tuto skutečnost neprodleně ohlásit krajskému úřadu a získat nové závazné stanovisko, ve kterém budou zohledněny provedené 
změny.  
4.1.1.2. V rámci výstavby jímky o objemu 6 008 m3, jímka o objemu 285 m3 a výdejního místa kejdy budou realizována účinná opatření na 

 snížení prašnosti, (pravidelné čištění a zkrápění dopravních tras), doprava související s výstavbou objektu SO-01 bude vedena, pokud to 
dopravní obslužnost bude umožňovat mimo zastavěnou část obce Bojanovice; pokud doprava materiálu bude vedena přes zastavěnou část 
obce Bojanovice, bude veškerý prašný materiál řádně zaplachtován. Provozovatel zřídí a v době nepříznivých klimatických podmínek v průběhu 
výstavby objektu SO-01 bude provozovat místa očisty vozidel a mechanizačních prostředků, která vyjíždějí ze stavby na veřejné komunikace.  
4.1.2. Povoluje se provoz a změna provozu vyjmenovaného stacionárního zdroje uvedeného v příloze č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně 
ovzduší, pod kódem 8. „Farma Bojanovice – chov prasat“, k. ú. Bojanovice u Znojma, jehož změna spočívá ve stavbě novostavby integrální 
součásti stacionárního zdroje znečišťování ovzduší - objektu SO-01, který je tvořen:  
1. jedním kusem otevřené, kruhové, železobetonové, částečně zapuštěné skladovací jímky kejdy prasat o průměru 30,0 m, výšce 9,0 m, o 

 zastavené ploše 733,5 m2, o obestavěném prostoru 6 775,4 m3, o užitečném skladovacím objemu 6 008 m3,  
2. jedním kusem otevřené, kruhové, železobetonové, částečně zapuštěné přečerpávací jímky kejdy prasat o průměru 11,0 m, výšce 4,6 m, o 
zastavené ploše 103,2 m2, o obestavěném prostoru 474,5 m3, o užitečném skladovacím objemu 285 m3,  
3. jedním kusem výdejního místa kejdy o rozměrech 4,3 m x 12,0 m o celkové zastavené ploše 150,2 m2, (včetně nájezdové plochy),  
jako vyjmenovaného stacionárního zdroje znečišťování ovzduší uvedeného pod kódem 8. „Chovy hospodářských zvířat s celkovou roční emisí 
amoniaku nad 5 t včetně“, v příloze č. 2 zákona, který bude umístěn v areálu chovu prasat v provozovně Bojanovice, zařízení „Farma Bojanovice 
– chov prasat“, na pozemcích p. č. 232/9, 230/26, 217/25, 248/37, 230/30, 248/36, 466 a 230/31 v k. ú. Bojanovice u Znojma.  



 

 

Schvaluje se provozní řád „PROVOZNÍ ŘÁD zpracovaný v návaznosti na § 17, odst. 3, zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a v souladu s 
vyhláškou MŽP č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně 
ovzduší PROVOZOVATEL ZAŘÍZENÍ SPV Pelhřimov, a.s. Pelhřimov, Plevnice 42, 393 01, ZDROJ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ chov hospodářských 
zvířat (vyjmenovaný stacionární zdroj), zemědělský areál Bojanovice, k. ú. Bojanovice u Znojma, Bojanovice, 671 53 Bojanovice kraj 
Jihomoravský, 06/2016“ (dále jen „PŘ“), který má provozovatel povinnost dodržovat.  
4.1.2.1. Provozovatel bude v době provozu zdroje uplatňovat účinná opatření k omezení pachových látek při manipulaci s kejdou s cílem zajistit 
minimální obtěžování obyvatelstva pachovými látkami z provozu zdroje.  
4.1.2.2. Provozovatel bude uplatňovat u nově umísťovaných skladovacích kapacit kejdy prasat snižující technologii emisí amoniaku a 
pachových látek, která spočívá v ponechání kejdy v klidu do vytvoření přírodní krusty na povrchu jímky. Provozovatel zajistí do doby vytvoření 
přírodní krusty na povrchu kejdy ve skladovací jímce pokrytí povrchu kejdy metylesterem řepkového oleje nebo řezanou slámou tak, aby bylo 
minimalizováno obtěžování obyvatelstva pachovými látkami z provozu zdroje.  
4.1.2.3. Provozovatel bude zajišťovat pravidelnou údržbu, servis a revize zařízení dle doporučení výrobce, včetně provozování v souladu s 
technickými požadavky výrobce.  
4.1.2.4. Současné ozelenění areálu, v němž bude zdroj provozován, provozovatel v předstihu před uvedením povolované změny zdroje do 
provozu doplní o výsadbu izolačního pásu vzrostlých stromů a keřů při hranici pozemku provozovatele, (a to směrem od zdroje k nejbližší 
obytné zástavbě tak), aby pás zeleně zajistil celoroční homogenní clonu k eliminaci pachových látek. 
4.1.2.5. Provozovatel zajistí pravidelné čištění areálu tak, aby do okolí nedocházelo k sekundárnímu uvolňování již usazených tuhých 
znečišťujících látek. 

4.1. Ochrana 
ovzduší 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 

Provoz zařízení je v souladu se schváleným provozním řádem. 

Ozelenění areálu je udržováno i pravidelné čištění areálu je 
prováděno.  

U skladovací jímky je řešeno ponechání kejdy do vytvoření přírodní 
krusty (snižující technologie ke snížení pachových látek). 

Je prováděna pravidelná údržba, servis a revize zařízení, záznamy 
jsou uloženy u vedoucího provozu, případně v sídle společnosti. 

- 

 

 

 

 



 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

4.2.1.Povoluje se odběr podzemní vody ze studny S1 na pozemku p. č. 212/3 a studní S2, S3 a V1 na pozemku  p. č. 212/1 k.ú. Bojanovice u 

Znojma, HGR 654, č. h. p.  4-14-03-020: v množství: 

farma Bojanovice 
Qprům. Qmax. Qměs. Qrok účel odběru 

0,8 l/s 1,04 l/s 2 125 m3/měs. 25 500 m3/rok zemědělská výroba 

Doba povoleného nakládání s vodami: do 31.10.2025, Způsob měření množství vody: odečet na vodoměru 

4.2.1.1. Provozovatel bude provádět měření množství odebírané vody ze zdroje podle Vyhlášky č. 20/2002 Sb., o způsobu a četnosti měření. 
Výsledky měření bude zaznamenávat jedenkrát měsíčně v provozní evidenci a předkládat správci povodí prostřednictvím integrovaného 
systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) v souladu s požadavky zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního 
prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4.2.1.2. Návrh na prodloužení platnosti povolení k nakládání s vodami podá provozovatel v souladu s § 9 odst. 5 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách, ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 30.04.2025. 

4.2.2. Schvaluje se „PLÁN OPATŘENÍ PRO PŘÍPAD HAVÁRIE zpracovaný v návaznosti na § 39, odstavec 2, písmeno a), zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění dle vyhlášky MŽP č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se 
závadnými látkami SPV Pelhřimov, a.s., Pelhřimov, Plevnice 42, 393 01, Farma Bojanovice – chov prasat, k. ú. Bojanovice u Znojma, kraj 
Jihomoravský, červen 2016“ (dále jen „Havarijní plán“ nebo „HP“), který má provozovatel povinnost dodržovat 

4.2.3. Provozovatel zajistí, aby povrchové dešťové vody nebyly znečištěny od kontaminovaných ploch v zařízení a nedošlo k ohrožení jakosti 
povrchových nebo podzemních vod dle požadavků zák. č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů. Veškeré plochy, které mohou 
být znečištěny závadnými látkami, budou odkanalizovány a likvidovány současně s kejdou. 

4.2.4. Provozovatel zajistí kontroly těsnosti, budou prováděny v souladu s § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách ve znění pozdějších předpisů, 
dle platných ČSN a v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. 



 

 

4.2.5. Uděluje se souhlas ke skladům (nádržím) zahrnující výstavbu objektů A. SO-01 Skladovací jímka o celkovém objemu 6 008 m3, B. 
Přečerpávací jímka o celkovém objemu 285 m3 a C. Výdejní místo o rozměrech 4,3 x 12 m (souřadnice systému S-JTSK: Y: 645295.41; X: 
1181359.92; WGS-84: 48°57'49.30"N, 15°59'53.66"E), jako stavbám, jejichž provoz může významně ohrozit jakost povrchových nebo 
podzemních vod, za podmínky: 

4.2.5.1. Provozovatel učiní taková opatření, aby skladované látky při výstavbě jímek ani při následném provozu neohrozily jakost 
povrchových nebo podzemních vod, především zajistí těsnost jímek a nádrží a pravidelnou kontrolu jejich těsnosti dle platných právních 
přepisů a příslušných norem ČSN. Jímky budou na pozemku zařízení situovány tak, aby k nim byl umožněn příjezd vozidla, které bude obsah 
jímky vyvážet.  
4.2.5.2. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou doloženy doklady o provedených zkouškách těsnosti skladovací jímky a přečerpávací 
jímky. Zkoušky těsnosti budou provedeny odborně způsobilou osobou v souladu s ust. § 6a vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech 
nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování 
jejich škodlivých následků, ve znění pozdějších předpisů. Zkoušky těsnosti budou provedeny dle ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží.  
4.2.5.3. K závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen zápis o provedení zkoušky vodotěsnosti prodlužovaného kanalizačního (kejdového) 
potrubí podle ČSN 75 5911 Tlakové zkoušky vodovodního a závlahového potrubí.  
4.2.5.4. V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 písm. e) vodního zákona bude stavba nové skladovací jímky vybavena odpovídajícím 
kontrolním systémem pro zjišťování úniku závadných látek.  
4.2.5.5. Obsah jímek bude likvidován v souladu s platnou legislativou, a sice Vyhláškou č. 377/2013 Sb., o skladování a způsobu používání 
hnojiv a dále zákonem č. 156/1998 Sb., o hnojivech ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ochrana vod   

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 

Jedenkrát měsíčně odečet vody na vodoměru zaznamenáván 
provozovatelem. Hlášení podáno přes systém ISPOP dne 
27.01.2020. V roce 2019 bylo odebráno 11 747 m3 vody. 

Schválený havarijní plán i rozhodnutí IP jsou založeny na farmě u 
vedoucího provozu. 

Zkoušky těsnosti používaných stávajících jímek jsou z 05/2016 a 
u nově vybudovaných jímek a potrubí z 08/2017.  

 

ISPOP Typ hlášení: F_VOD_PV, 

ev.č. hlášení: 1336570, 

číslo dokumentu: 
ISPOP_1433366 

Typ hlášení: 
F_VOD_ODBER_PODZ 

ev.č. hlášení: 1336574 

číslo dokumentu: 
ISPOP_1433369 

 

 



 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

4.3.1. Provozovatel bude dodržovat požadavky vyplývající ze zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat, proti týrání, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhlášky č. 208/2004 Sb., o minimálních 
standardech pro ochranu hospodářských zvířat. 

4.3.2. Provozovatel bude dodržovat zák. č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4.3.3. Vydává se závazný posudek pro stavbu nebo zařízení, které podléhají státnímu veterinárnímu dozoru, zahrnující výstavbu 
objektů A. SO-01 Skladovací jímka o celkovém objemu 6008 m3, B. Přečerpávací jímka o celkovém objemu 285 m3 a C. Výdejní 
místo o rozměrech 4,3 x 12 m za podmínky:  

4.3.3.1. Při výstavbě a následném užívání jímek nedojde k narušení základních protinákazových opatření na farmě, spočívajících 
předně v zamezení vstupu nepovolaných osob do prostoru stájí a skladů krmiv a zachování celistvosti oplocení farmy s možností 
jejího uzavření vstupními bránami. 

4.3. Ochrana 
zvířat 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 
Požadavky na provoz staveb pro hospodářská zvířata jsou 
dodržovány. Protinákazová opatření plněna je zpracovaný 
pohotovostní plán proti nákaze. 

- 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Nejsou stanoveny 

5. Další zvláštní 
podmínky 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Nejsou stanoveny. 

6. Hospodárné 
využití surovin a 
energie 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 



 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

7.1. Budou dodržovány podmínky stanovené v HP a PŘ. 

7.2. Provozovatel bude pravidelně aktualizovat pohotovostní plán pro případ výskytu nákazy. 

7. Předcházení 
haváriím a 
omezování … 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 
Podmínky v havarijním plánu jsou dodržovány. Pohotovostní 
plán je aktualizován. 

- 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

8.1. Dodržovat podmínky stanovené PŘ a HP. 
Povinnosti provozovatele před odstavením (a v průběhu odstavení) provozu:  

– zajistí vyčištění a zakonzervování výrobních nebo skladovacích zařízení 
– zajistí odvoz nebo bezpečné uložení surovin, odpadů a technologických náplní  
– zajistí vyvezení a vyčištění jímek 

8. Situace 
odlišných od 
podmínek 
běžného provozu. 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 
Dokumentace je dodržována.  

Provozovatel neuvažuje o odstavení provozu. 
- 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

9.1. Měřit množství odebrané vody ze studní, naměřené množství jedenkrát měsíčně zaznamenávat do provozního deníku. 

9.2. Provádět měření množství odebrané vody podle vyhlášky č. 20/2002 Sb. 

 

 

 

 

 



 

9. Způsob 
monitorování 
emisí … 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 

Provozovatel měří množství odebrané vody vodoměrem a vede 
pravidelné záznamy o množství odebrané podzemní vody.  
Evidence je dostupná u vedoucího provozu. 
Hlášení o množství odebrané podzemní vody bylo v termínu 
27.01.2020 zasláno přes systém ISPOP. 

ISPOP Typ hlášení: F_VOD_PV, 

ev.č. hlášení: 1336570, 

číslo dokumentu: 
ISPOP_1433366 

Typ hlášení: 
F_VOD_ODBER_PODZ 

ev.č. hlášení: 1336574 

číslo dokumentu: 
ISPOP_1433369 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Nejsou stanovena. 

10. Opatření 
k minimalizaci.. 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

11.1. Provozovatel je povinen vést evidenci údajů o plnění závazných podmínek integrovaného povolení a vždy k 30.4. 

následujícího kalendářního roku předložit roční zprávu o plnění podmínek integrovaného povolení za uplynulý kalendářní rok 

Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru ŽP, v elektronické podobě zpracovanou v souladu s vyhláškou č. 288/2013 Sb., o 

provedení některých ustanovení zákona o integrované prevenci. 

11.2. Ohlásit Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru ŽP plánovanou změnu zařízení. 

11.3. Neprodleně hlásit úřadu všechny mimořádné situace, havárie zařízení a havarijní úniky znečišťujících látek do životního 
prostředí. 

11.4. Plnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí a 
integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, v platném znění 
a dodržovat NV č. 145/2008 Sb., kterým se stanoví seznam znečišťujících látek a prahových hodnot a údaje požadované pro 
ohlašování do integrovaného registru znečišťování ovzduší, v platném znění. 



 

11. 
Vyhodnocování 
plnění podmínek 
integrovaného 
povolení 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno 

11.1.Roční zpráva o plnění podmínek IP je v požadovaném termínu 
zasílána na Krajský úřad Jihomoravského kraje.  
11.2.,11.3. Ve sledovaném období nedošlo k plánované změněn 
zařízení ani nedošlo k žádným mimořádným situacím ani haváriím. 
11.4. Produkce emisí amoniaku dosáhla ohlašovacího prahu do 
systému IRZ. Hlášení do IRZ bylo podáno přes systém ISPOP 
30.03.2020.  

ISPOP 
Typ hlášení: F_IRZ 
ev. č. 1466624 
číslo dokumentu: 
ISPOP_1567331 
 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Zařízení nebylo posuzováno dle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů. 

12. Požadavky 
k ochraně ŽP 
uvedené … 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Ve vyjádření (stanovisku) příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví nebyly stanoveny žádné zvláštní podmínky. 

Podmínky 

uvedené ve 

vyjádření 

(stanovisku)  

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO/NE/Částečně plněno - - 

 

 

 



 

4. Použité podklady 

Číslo Název 

1 Provozní evidence ovzduší 

2 Provozní evidence odpadů 

3 Zkoušky těsnosti 

  

5. Přílohy 

Číslo  Název přílohy 

- - 

6. Seznam zkratek 

Zkratka Význam 

IPPC Integrovaná prevence a omezování znečištění  

ISPOP Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností podle zákona č.25/2008 Sb., v platném znění 

IRZ Integrovaný registr znečišťování 

OŽP Odbor životního prostředí 

ŽP  Životní prostředí 

BAT Závěry o nejlepších dostupných technikách (BAT) 

MŽP Ministerstvo životního prostředí 

 

 



 

 

ČÁST C 

PODKLADY K PROVEDENÍ POROVNÁNÍ ÚROVNÍ EMISÍ ZAŘÍZENÍ 
S ÚROVNĚMI EMISÍ SPOJENÝMI S NEJLEPŠÍMI DOSTUPNÝMI TECHNIKAMI 

 
Vysvětlivka 

• Tato část zprávy se vyplňuje pouze v případě, že pro zařízení jsou v integrovaném povolení stanoveny emisní limity postupem podle § 14 odst. 4 písm. 

b) zákona.  – netýká se 

1.  Porovnání s úrovněmi emisí spojenými s nejlepšími dostupnými technikami (BAT) 

Označení části zařízení  

- 

Závěry o BAT  

- 

Porovnání s úrovněmi emisí spojenými s BAT 

Látka/Skupina látek/ 
Ukazatel 

Úroveň emisí spojená s BAT  Úroveň emisí zařízení   Referenční podmínky Poznámka  

- - - - - 

Zhodnocení Odkaz na přílohu 

- - 

2. Použité podklady 

 Číslo Název 

- - 



 

 

3. Přílohy 

Číslo  Název přílohy 

- - 

 

4. Seznam zkratek 

Zkratka Význam 

- - 

 
 


